МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2023 года  №3

Об утратившим силу Постановлении Администрации Новоандросовского сельсовета от  02.05.2012 года  №  39 «Об
утверждении Административного регламента «Предоставление  информации о времени и месте театральных

представлений, филармонических, гастрольных мероприятий театров и  эстрадных концертов,  киносеансов, анонсы
данных мероприятий»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Постановлением Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 20.10.2022 г.
№  39 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Новоандросовский центрального Дома культуры» Железногорского
района Курской области, Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановления Администрации Новоандросовского сельсовета:

- от 02.05.2012 года  № 39 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление  информации о времени и месте
театральных представлений, филармонических, гастрольных мероприятий театров и  эстрадных концертов,  киносеансов, анонсы
данных мероприятий»;

- от 25.10.2013 года  №  99 «О внесении изменений  и дополнений в Постановление Администрации  Новоандросовского сельсовета
от 02.05.2012 года № 39  «Об  утверждении  Административного регламента «Предоставление информации о времени и месте
театральных представлений, филармонических, гастрольных мероприятий театров и  эстрадных концертов,

 киносеансов,  анонсы данных мероприятий»;

- от 08.06.2016г. № 68 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление  информации о времени и месте театральных представлений, филармонических, гастрольных мероприятий
театров и  эстрадных концертов,  киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением Администрации
Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области от 02.05.2012г. № 39».

2. Разместить настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Новоандросовского сельсовета
Железногорского района и опубликовать в газете «Новоандросовский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Е.В.Юдина